

En Milliers d' Euros	1 ^{er} semestre 2006	1 ^{er} semestre 2005	Variation
Chiffre d'affaires	397 282	373 599	+ 6.3 %
Résultat d'exploitation	13 791	9 252	+ 49.1 %
Résultat opérationnel courant	15 296	9 130	+ 67.5 %
En % du CA	3.85 %	2.44 %	-
Résultat net	8 823	4 560	+ 93.5 %
Résultat net part du Groupe	7 406	4 367	+ 69.6 %

Le chiffre d'affaires du Groupe au premier semestre de l'exercice 2006 a progressé de 6.3% par rapport à 2005 : les activités de négoce et de bricolage enregistrant respectivement une hausse de 6.8% et 4.3 %.

Le résultat opérationnel courant s'élève à 15 296 K€ en progression de 67.5 %, par rapport au 1^{er} semestre 2005 qui avait été un peu décevant. Il enregistre une plus-value de 1 422 K€ liée à la cession des activités chauffage et quincaillerie de Doras.

Le résultat net part du Groupe est en hausse de 69.6 % comparé au 30 juin 2005.

Il convient de rappeler que les résultats du premier semestre ne permettent pas de faire une extrapolation sur l'année. Toutefois, ces bonnes performances laissent envisager que les objectifs pour l'année 2006 seront dépassés.

Prochain rendez-vous :

Publication chiffre d'affaires 3^{ème} trimestre 2006 : 08 novembre 2006